autoridade competente, sr. Ricardo Augusto de M. Araújo, homologa adjudicação referente

ao processo nº030/2022, do pregão eletrônico nº34/2022, pelo menor preço global à

empresa ETENG ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 14.886.880/0001-50, pelo valor

total de R$ 8.799.999,78 (oito milhões, setecentos e noventa e nove mil, novecentos e

noventa e nove reais e setenta e oito centavos).

GERSON ULISSES DE MORAES JUNIOR

Pregoeiro

(SIDEC - 25/10/2022) 225001-99999-2022NE999999

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2022 - UASG 225001

Nº Processo: 058/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada para